حضرت شیخ الحدیث مولانا حنیف صاحب لوہاروی زاد مجرم

(شاب صالح خلیفہ و تلمیذ لیبیب حضرت شیخ محمد یونس صاحب جونپوری)

شیخ الحدیث جامعہ قاسمیہ کھروڈ، بھروچ۔

مورخہ ۱۶/شوال ۱۴۳۸ھ مطابق ۱۱ جولائی ۲۰۱۷ء بروز منگل

بمقام: ٹورنٹو (کینیڈا)

الحمد لله رب العالمين والصلوة والسلام على سيد الانبياء والمرسلين وعلى آله و
صحابه أجمعين أما بعد! فأعوذ بالله من الشيطان الرجيم بسم الله الرحمن الرحيم و
بشر الصبرين الذين اذا اصابتهم مصيبة . قالوا ان الله وانا اليه راجعون .